
 

証券コード  3784                               

平成 29 年５月 23 日 

株 主 各 位 

 

大 阪 市 北 区 堂 島 浜 二 丁 目 ２ 番 ８ 号 

株 式 会 社 ヴ ィ ン ク ス 

代表取締役 社長執行役員  藤田 俊哉 

株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

例年、当社では株主総会にご来場の株主様に、お土産をご用意させていただいておりましたが、 

平成29年６月27日開催予定の第28回定時株主総会より、お土産の配布を取り止めとさせていただき 

ます。 

 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 


